
Pos 

AMATORI MX1_ 
1 

AMATORI MX2_ 
1 
2 

Num. 

199 

19 
5 

Cognome 

Antoci 

Bongarzone 
Pallotta 

Nome 

Denis 

Riccardo 
Francesco 

Motoclub 

Caparvi Racing Team 

Dragon Racing Team 
Caparvi Racing Team 

Punti totali 

60 

60 
50 

GA1  

30 

30 
25 

GA2  

30 

30 
25 

Stampato: 21/05/2024 09:46:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara  Sandra IACHINI 

Esposo-to ore:_________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

4^ Prova Trofeo Lazio U.I.S.P. 
2 - AMA MX1/MX2 

Campionato UMBRIA 

Crossdromo "Le Colonnette" 1,490 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


